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CONSEJERIA DE FOMENTO

Orden
1

2
3
4
5
6
7
8
9
0

NN N NN N N = = S a3 e e e
~N o kW 20O Ww e YYD Ww N

DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA

Baremo Exped.

482,91
483,90
484,62
487,42
489,36
490,34
491,90
493,64
498,39
498,90
499,10
499,81
500,43
501,36
502,98
502,98
504,08
504,78
505,68
510,04
510,98
Silil;7.3
513,28
514,42
520,08
522,20
522,41

64
171
347
529
367

60

41
184
253

40

15
402
332
180

94

389
200
174

31

76
392
489
282
388
384

Y URBANISMO

Fam. Apellidos

6 HAJJOIBI BACHIRI

4 TAGHI

5 AMJAHAD

2 CALDERAY RODRIGUEZ
2 OBADIA LEVY

3 BELGHAZ| SATOURI

6 RHAIMI BEN TAHER

2 HAJJ

5 BOUCHOIRI BOUDKHANI
3 EL ABBOUY

2 FORNAS RIVEIRO

5 AKOUDAD

5 MOHATAR CHAIB

3 LAAZIBI

1 SUAREZ PEREZ

1 MOHAMED HAMED

3 RAISS

4 BEN AMAR

5 ZIZAOUI KADDOURI

5 EL AMRAOUI EL AMRAQUI
4 RAMI

5 BOUKADDOUR

1 LEMA PAJON

2 SEKKALI CHARKAQUI

5 YIAAR

6 MOHAMED MOHAMED
5 NAIMA

Nombre
MELIANI

NAIMA
SALAM
ROCIO

RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS

SUBVENCIONES EN LISTA DE ESPERA

PRIMER SEMESTRE 2015
‘CUPO GENERAL'

DNI/NIE  Vivienda Subvencionada
45322532C GARCIA CABRELLES 12-2°-1ZDA

Y0021463H DEMOCRACIA, DE LA NUM. 11 4°1ZQ
X4789583V SAN JUAN DE LA CRUZ NUM. 5 BJ B
45303267Y CONSTITUCION NUM. Blg. 17 1° A

ANA MERCEDES 45236536K JUAN CARLOS |, REY NUM. 32 2° 1ZDA

SORAYA
SAID
KHMISSA
M'HAMED
MIMONA
PATRICIA
JAMAL
MENNANA
SALIMA
ANGELES
MATMA
SALIHA
RACHID
LAYLA
OMAR
ZAHRA
SIHAN

45355374H ANDALUCIA 11-2°-D

4407475TN PANAMA NUM. 3 1°

X3274310F JERUSALEN NUM. 5

47319680D GRAN CAPITAN NUM. 27 BAJO FONDO DEREC
X6919520Q GUATEMALA 50

23031987V PRIM, GENERAL NUM. 6 Atico
X2965170X LUGO NUM. 16 1

45281850W DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 9 3°B
X9383915F GRAN CAPITAN NUM. 15 3°8
45246794K LAZAGA, GENERAL NUM. 6 1°
45261068N GRAL. BARCELO 5, BAJO DC
X6662615K LERIDA NUM. 1 1°

X1839643B GRAN CAPITAN NUM. 6 3° 1IZQ
453162025 GARCIA CABRELLES NUM. 28 2°B
481420018 HONDURAS NUM. 8

X3313083W DIAZ OTERO, ALFEREZ NUM, 1 1° A
X3353753P MEJIAS, TENIENTE NUM. 16

MARIA DOLORE32784117D COSTA RICA NUM. 22

MOHAMMED

KHALID
NAJIMA

48040182) FRANCISCO SOPESEN, FALANGISTA NUM. 37
X8210437N CISNEROS, CARDENAL NUM. 7-9 3° 1ZQ
45321965M MAESTRO JOSE MOLINARES NUM. 1 3° Izq.

CHAABI EL KHAY44107081G GRAN CAPITAN NUM. 12 1°-1ZDA
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S. Mensual S. Acumulada

172.41
197,00
250,00
250,00
140,55
185,70
154,14
112,11
250,00
234,38
250,00
218,35
250,00
250,00
225,00
196,17
250,00
211,89
144,65
193,61
250,00
241,92
225,00
158,53
250,00
250,00

62,91

1.034,46
1.182,00
1.500,00
1.500,00

843,30
1.114,20

924,84

672,66
1.500,00
1.406,28
1.500,00
1.310,10
1.500,00
1.500,00
1.350,00
1.177,02
1.500,00
1.271,34

867,90
1.161,66
1.000,00
1.451,52
1.350,00

951,18
1.500,00
1.500,00

377,46

Acumulade
1.034,46

221646

3.716,46

521646

6.059,76

7.173,96

8.098,80

8.771,46
10.271,46
11.677,74
13.177,74
14.487,84
15.987,84
17.487,84
18.837,84
20.014,86
21.514,86
22.786,20
23.654,10
24.815,76
25.815,76
27.267,28
28.617.28
29.568,46
31.068,46
32.568,46
32.945,92

Renta
345,36

363,66
430,00
400,00
307,20
300,00
350,00
300,00
450,00
350,00
500,00
450,00
500,00
525,00
450,00
358,90
450,00
397,40
325,75
430,00
450,00
434,84
450,00
343,68
465,00
510,00
250,00



